
 

Российская Федерация 

Краснодарский край 

муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  детский сад № 31 

муниципального образования  

Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2021г.                                                                                        № 55 - П 

 

«Об утверждении Правил 

приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» 

 

             В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Минпросвещения 
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Постановлением 
администрации МО Усть-Лабинский район «Об утверждении Положения о 
порядке комплектования дошкольниками муниципальных образовательных 
учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, муниципального образования Усть-Лабинский район», 
 
 приказываю: 
 

1. Считать Правила приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ № 31, утвержденные приказом 
заведующего МБДОУ № 31 от «05» октября 2020 года № 142 -П 
утратившими силу. 

2. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования МБДОУ  № 31. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 11.01. 2021 года. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  № 31                                    Сергиенко Ж.В. 
 

 


		2021-06-29T19:52:58+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




